Tempus Open - Lukas Ring Malmstrom

Lukas Ring Malmstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (50) Personbasta: 00:31.38 AQUA-poang: 436 Datum: 2022-04-30 Tavling:
Rosenlundsbadet Sprint (50 m) 2022

Tid

00:32.91

00:32.18

00:31.82

00:31.80

00:31.43

00:31.38

AQUA Omgang Datum

389

404

413

414

434

436

Final

Final

Final

Final

Final

Final

2018-04-29

2022-05-01

2023-04-29

2023-04-29

2022-04-30

2022-04-30

Tavling

TYR Invite

Rosenlundsbadet Sprint (50 m) 2022

Rosenlundsbadet Sprint 2023 (uppdaterad 2023-06-14)
Rosenlundsbadet Sprint 2023 (uppdaterad 2023-06-14)
Rosenlundsbadet Sprint (50 m) 2022

Rosenlundsbadet Sprint (50 m) 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=296262
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296262&amp;event=42&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296262&amp;event=42&amp;Result_sort=fina_p.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296262&amp;event=42&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=296262&amp;event=42&amp;Result_sort=result_date

